Приложение 8
к Правилам приобретения

товаров и услуг организаций,
осуществляющих функции

по защите прав ребенка
Протокол об итогах конкурса

Конкурс по выбору Поставщика
По услуге по охраны объекта

КГУ «Дом ребенка» КГУ УЗ акимата СКО, г.Петропавловск ул.М.Ауэзова 174 А, кабинет
«Бухгалтерия» -  28.02.2022 г -  12.10 часов.

1. Конкурсная комиссия в составе:
№ ФИО Должность Роль в комиссии
1 Кашенцева С.Т. И.о. директора Председатель
2 Ахметова А. А. Главный бухгалтер Заместитель председателя
3 Кузнецова О.В. Старшая медицинская сестра Член комиссии
4 Волошина Н.В. Медицинская сестра Член комиссии
5 Мазурова Е.Н. Бухгалтер Член комиссии

6 Насыров А.В. Зав. хозяйством Член комиссии
7 Васильжанова Н.Н. Старший воспитатель Член комиссии

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были допущены:
№ Наименование Адрес
1 ТОО СА «ЗАЩИТА» СКО, г.Петропавловск, ул,Н.Назарбаева 109-2
2 ТОО «ОА Аларай» СКО.г.Петропавловск, ул,Ишимская 28А

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем открытого
голосования решила:
1) Признать победителем конкурса

№ Наименование Адрес Условия, на которых
признан победитель

1 ТОО СА «ЗАЩИТА» СКО, г.Петропавловск,
ул,Н.Назарбаева 109-2

Набравший наибольшее
количество баллов при
применении критериев
согласно приложению
6.

2) Признать конкурс несостоявшимся:
№ Наименование Причина признания конкурса несостоявшимся
1
В случае рассмотрения конкурсных заявок участников конкурса не был определен победитель конкурса или
все конкурсные заявки были отклонены, указать причины.

3) Организатору конкурса КГУ «Дом ребенка» КГУ УЗ акимата СКО, г. Петропавловск ул. М.
Ауэзова 174 А, в срок до 01.03.2022г согласно, пункта 42 Приказа МОН РК № 412 заключить
договор об оказании услуги или поставки товаров с (ТОО СА «ЗАЩИТА»).

За данное решение проголосовали:
За -  7 голосов;
Против -  0 голосов;

Председатель ___
Зам. Председателя
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии

Кашенцева С.Т.
Ахметова А.А.
Кузнецова О.В.
Волошина Н.В.
Мазурова Е.Н.
Насыров А.В.
Васильжанова Н.Н.

Секретарь: Руднева И.П.